MAN0970-04-CN                                                                                                                                         规格/安装
09/17/2013                                                                 Page 1 of 4                                                规格/安装
  HE-RCC972 数据手册
    8通道数字量输入 / 4通道数字量输出
    8通道模拟量输入 / 4通道模拟量输出
   1个 CsCAN端口,1个以太网端口
1    规格
数字量输入 模拟量输入

Micro SD存储卡插槽：
使用 Micro SD卡可进行数据记录，下载程序等功能。
HORNER的 Micro SD卡订货号：HE-MC1
串口 MJ1：(RS232)
可用作 Cscape编程或和其他设备通信。
以太网端口:
速度 10/100Mbps 以太网
模式 半双工或全双工
自动协商 支持 10/100Mbps 和半/全双工
端子类型 带屏蔽的 RJ45接头
线型(推荐) 5类非屏蔽线(或更好)
端口 线序自适应(Auto MDI/MDI-X)
针脚 MJ1口针脚定义
信号 方向
8 TXD OUT
7 RXD IN
6 0 V Ground
5 5V @ 60mA OUT
4 RTS OUT
3 CTS IN
2 - -
1 - -
数字量输入和电源端子
Micro SD卡插槽
模拟量端子
RS232端口
以太网端口
运行/停止按钮
装载存储卡程序按钮
35.84mm (1.411”)
111.00mm (4.370”)
116.00mm (4.567”)
CAN端口
MAN0970-04-CN                                                                                                                                         规格/安装
09/17/2013                                                                 Page 3 of 4                                                规格/安装
4    接线
·当连接开关量 I/O点时，请使用下面的
线缆或与之参数相同的其他线缆：
Belden 9918，18AWG(0.8mm2)或更粗
·当连接模拟量 I/O点时，请使用下面的
线缆或与之参数相同的其他线缆：
Belden 8441，18AWG(0.8mm2)或更粗
寄存器 功能定义
%I1 到 %I8 数字量输入
%I9 到 %I15 保留
%I16 输出故障
%Q1 到 %Q4 数字量输出
%AI1 到 %AI8 模拟量输入
%AQ1 到 %AQ4 模拟量输出
数字量输入/输出端子
V+ 24V 直流输入 I8 数字量输入 8
V+ 24V 直流输出 I7 数字量输入 7
C 0V I6 数字量输入 6
Q4 数字量输出 4 I5 数字量输入 5
Q3 数字量输出 3 I4 数字量输入 4
Q2 数字量输出 2 I3 数字量输入 3
Q1 数字量输出 1 I2 数字量输入 1
C 0V I1 数字量输入 1
输入通道正逻辑时的接线 输入通道负逻辑时的接线
模拟量输入/输出端子
1 模拟量输入 1 C 0V
2 模拟量输入 2 1 模拟量输出 1
3 模拟量输入 3 2 模拟量输出 2
4 模拟量输入 4 3 模拟量输出 3
5 模拟量输入 5 4 模拟量输出 4
6 模拟量输入 6 0V 0V
7 模拟量输入 7 CH CAN总线信号高
8 模拟量输入 8 CL CAN总线信号低
模拟量输入/输出通道接线
信号变送器
5   接线
滤波系数的滤波效果可由下图显示.
数字滤波:上图显示了模块对温度变化响应的数字滤波效果